
UCHWAŁA Nr XIX/110/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 czerwca 2008 roku 

w sprawie zamiaru likwidacji samorządowej instytucji kultury – Gminnego 
Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust.3 i 24 ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.), 

uchwala się , 
 co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zamiar likwidacji gminnej jednostki organizacyjnej działającej w formie 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej, zwany dalej Ośrodkiem. 
 

§ 2 
 
Powodem likwidacji jest mała efektywność i wąski zakres działalności kulturalnej 
prowadzonej przez Ośrodek oraz potrzeba zintensyfikowania działań kulturalnych na 
obszarze całej gminy poprzez włączenie do jej organizowania lokalnych stowarzyszeń. 
 

§ 3 
 
wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                                                   Rady Gminy 
 
                                                                                                                           /-/ Marian Adamowicz 
 
 

 


